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ARAÇ SAHİPLERİNİ İLGİLENDİREN YENİ DÖNEM ■ 5'TE KAPADOKYA'DA BALON TURİZMİ MASAYA YATIRILDI ■ 6'DA
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Nevşehir'de narkotik Nevşehir'de narkotik 
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maddesi ele geçirildi. maddesi ele geçirildi. 

Nevşehir'de narkotik 
ekiplerinin düzenlediği 
operasyonda bonzai 
yapımında kullanılan 
2,94 gram fubinica 
maddesi ele geçirildi. 

Türk Kızılay
Nevşehir'den iki
noktada aşure ikramı
Türk Kızılay Nevşehir, Muharrem ayının bereketini 
ve paylaşma kültürünü yaşatmak amacıyla 
bugün Gülbahçe önü ile Kurşunlu Camii'nde 
vatandaşlara aşure ikramında bulunacak.

Öbekli'den NTSO'da
şeffaf yönetim vurgusu
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) 
Başkan Adayı Mehmet Ali Öbekli, iş 
dünyasına yönelik hedeflerini ve yeni dönem 
yönetim anlayışını kamuoyuyla paylaştı.

Yıllardır beklenen yatırım için

sert çağrı: “Avanos üvey evlat mı?”
Avanos'ta uzun yıllardır çözüm bekleyen devlet 
hastanesi talebi bir kez daha gündeme geldi. 

NEVÜ Diş Hekimliği
Fakültesi ilk
mezunlarını verdi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi, tarihinde ilk kez 
mezuniyet heyecanı yaşadı. İlk mezunlar, 
düzenlenen törenle diplomalarını alarak 
meslek hayatlarına adım attı.
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Kapadokya, dünyanın en güzel gün batımı rotası seçildiKapadokya, dünyanın en güzel gün batımı rotası seçildiKapadokya, dünyanın en güzel gün batımı rotası seçildi
Uluslararası araştırmada 86,1 puan alan Kapadokya, Waikiki Beach, 
Grand Canyon ve Taj Mahal'i geride bırakarak zirveye yerleşti.

DEVAMI
SAYFA 3'TE

NEVGÖZ ÇEVREYİ KİRLETENLERİ TESPİT EDECEK ■ 7'DE



www.muskarahaber.com2 10 Temmuz 2026 Cuma

Kapadokya'nın tarihi ve kültürel 
mirasının korunmasına yönelik 
çalışmalar kapsamında, 

Kapadokya Alan Başkanlığı'nda önemli 
bir değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. Alan Başkanı Aydın Cem 
Aslanbay'ın başkanlığında düzenlenen 
toplantıda, bölgenin en önemli kültür 
varlıkları arasında yer alan tarihi 
kiliselerin mevcut durumu kapsamlı 
şekilde ele alındı.

Kapadokya Alan Başkanlığı binasında 
gerçekleştirilen toplantıda, tarihi 
kiliselerin analiz, tespit ve değerlendirme 
süreçleri ile restorasyon çalışmalarına 
ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. 
Alanında uzman akademisyenler ve 
araştırmacılar, bölgenin kültürel 
mirasının gelecek nesillere aktarılmasına 
yönelik önerilerini paylaştı.
Toplantının ardından açıklamalarda 
bulunan Kapadokya Alan Başkanı Aydın 

Cem Aslanbay, tarihi kiliselerin 
korunmasına yönelik bilimsel 
çalışmaların büyük önem taşıdığına 
dikkat çekti.
Aslanbay, "Kapadokya Alan 
Başkanlığımızda, değerli akademisyenler 
ve alanında yetkin araştırmacılarımız ile 
bir araya gelerek bölgemizin en önemli 
kültür hazinelerinden olan tarihi 
kiliselerin mevcut durumlarının analiz, 
tespit, değerlendirme süreçleri ve 
restorasyon çalışmaları üzerine kapsamlı 
bir istişare toplantısı gerçekleştirdik." 
ifadelerini kullandı.
Toplantıya katkı sunan akademisyen ve 
uzmanlara da teşekkür eden Aslanbay, 
Prof. Dr. Ayşe Budak, Doç. Dr. Bilsen 
Özdemir, Araştırmacı-Yazar ve Sanat 
Tarihçisi Mustafa Uysun, Doç. Dr. Nilüfer 
Peker ile Dr. Öğretim Üyeleri Alper Altın, 
Can Erpek, Nurgül Çalışkan ve 
Sebahattin Küçük'ün görüş ve akademik 
birikimlerinin yürütülen çalışmalara 
önemli katkı sağladığını belirtti.
Kapadokya Alan Başkanlığı'nın, bölgenin 
eşsiz kültürel mirasının korunması ve 
gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla 
akademik çevreler ve ilgili kurumlarla iş 
birliği içerisinde çalışmalarını 
sürdüreceği bildirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya Alan Başkanlığı'nda tarihi kiliseler gündemi

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay başkanlığında düzenlenen toplantıda, bölgedeki tarihi
kiliselerin mevcut durumu, korunması ve restorasyon süreçleri uzman isimlerin katılımıyla değerlendirildi.

Öbekli'den NTSO'da şeffaf yönetim vurgusu
evşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

N(NTSO) Başkan Adayı Mehmet Ali 
Öbekli, iş dünyasına yönelik 

hedeflerini ve yeni dönem yönetim 
anlayışını kamuoyuyla paylaştı.
Nevşehir'de ticaretin, sanayinin, turizmin 
ve esnafın şehrin ekonomik yapısında 
büyük bir rol üstlendiğini belirten NTSO 
Başkan Adayı Öbekli, güçlü bir yerel 
ekonominin ancak üyelerinin sorunlarını 
dinleyen, takip eden ve çözüm üreten bir 
oda yapısıyla mümkün olacağını ifade etti.
Öbekli, Nevşehir'de üretim yapan, 
istihdam sağlayan ve kente değer katan 
tüm sektörlerin beklentilerini yakından 
bildiklerini belirterek, oda yönetiminde 
üyeyi merkeze alan bir anlayışla hareket 
edeceklerini söyledi.

“ÜYENİN SORUNUNU TAKİP EDEN BİR 
YÖNETİM OLACAĞIZ”
Yeni dönemde hizmet, şeffaflık ve hesap 
verebilirlik ilkelerini esas alacaklarını 
vurgulayan Mehmet Ali Öbekli, Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası'nda farklı bir 
yönetim modeli ortaya koymayı 
hedeflediklerini dile getirdi.
Öbekli, yalnızca talep dinleyen değil, 
çözüm sürecini sonuna kadar takip eden 
bir oda anlayışıyla yola çıktıklarını belirtti. 
İş dünyasının sahadaki gerçek ihtiyaçlarını 
bildiklerini ifade eden Öbekli, esnafın 
emeğini, sanayicinin üretim gücünü, 
turizmcilerin şehre kattığı değeri, kadın ve 
genç girişimcilerin dinamizmini 
önemsediklerini kaydetti.

“NEVŞEHİR TİCARETİNİ HAK ETTİĞİ 
NOKTAYA TAŞIYACAĞIZ”
Bürokrasi, ticaret hayatı ve sivil toplum 
kuruluşları arasında güçlü bir iş birliği 
kurulması gerektiğine dikkat çeken Öbekli, 
ortak akılla hareket eden, uyum içinde 
çalışan ve sonuç odaklı bir yönetim 
anlayışı ortaya koyacaklarını söyledi.
Mehmet Ali Öbekli, hedeflerinin Nevşehir'e 
yeni bir vizyon kazandırmak olduğunu 
belirterek, kentin ticari potansiyelini daha 
ileriye taşımak için çalışacaklarını ifade 
etti.
Öbekli, “Nevşehir'in geleceğini hep birlikte 
inşa edelim” çağrısında bulunarak, iş 
dünyasının tüm paydaşlarıyla birlikte 
hareket etmeye hazır olduklarını dile 
getirdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de mevsimlik tarım 
işçilerinin yaşam koşullarının 
iyileştirilmesi ve sosyal 

hizmetlerden daha etkin şekilde 
faydalanmalarının sağlanması amacıyla 
saha çalışması gerçekleştirildi. Nevşehir 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
koordinesinde yürütülen çalışma 
kapsamında ekipler, kentte bulunan 
mevsimlik tarım işçileriyle bir araya 
gelerek ihtiyaç ve talepleri yerinde 
inceledi.

Nevşehir Sosyal Hizmet Merkezi 
Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen 
ziyaretlerde, mevsimlik tarım işçilerinin 
barınma, eğitim, sağlık ve sosyal destek 
alanlarındaki mevcut durumları 
değerlendirilirken, vatandaşların kamu 
hizmetlerine erişimlerinin 
güçlendirilmesine yönelik çalışmalar da 
ele alındı.
Saha ziyaretleri sırasında Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü ekipleri, mevsimlik 
tarım işçilerine kurum tarafından sunulan 
sosyal hizmet modelleri hakkında bilgi 
verdi. Görüşmelerde ailelerin ihtiyaçları 
tek tek değerlendirilirken, uygun sosyal 
destek mekanizmalarından 
yararlanabilmeleri için gerekli 
yönlendirmeler yapıldı.
Ekipler, vatandaşların talep ve 
beklentilerini dinleyerek ihtiyaçların doğru 
şekilde tespit edilmesini sağlarken, sosyal 
hizmet süreçlerinin daha etkin 
yürütülmesi için gerekli incelemeleri de 
gerçekleştirdi.

Mevsimlik tarım işçileri, tarımsal üretimin 
sürdürülebilirliğinde önemli bir görev 
üstlenirken, çalışma dönemlerinde 
barınma, eğitim, sağlık ve temel 
hizmetlere erişim gibi konular öncelikli 
ihtiyaçlar arasında yer alıyor.
Bu kapsamda gerçekleştirilen saha 
çalışmalarıyla işçilerin mevcut yaşam 
koşullarının yerinde görülmesi, 
karşılaştıkları sorunların belirlenmesi ve 
ihtiyaç duyulan sosyal hizmetlerin 
planlanması hedefleniyor.
Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü yetkilileri, vatandaş odaklı 
hizmet anlayışı doğrultusunda saha 
çalışmalarının belirli aralıklarla 
sürdürüleceğini belirtti.
Yürütülen çalışmaların, mevsimlik tarım 
işçilerinin sosyal hizmetlere erişimini 
kolaylaştırmasının yanı sıra ihtiyaçların 
daha hızlı tespit edilmesine ve çözüm 
süreçlerinin etkin şekilde yürütülmesine 
katkı sağlaması bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Mevsimlik tarım işçilerine yerinde sosyal hizmet desteği
Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ekipleri, Mevsimlik Tarım İşçileri Projesi kapsamında sahaya inerek işçilerin yaşam koşullarını,
ihtiyaçlarını ve sosyal hizmetlere erişim durumlarını yerinde değerlendirdi.
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Kapadokya, dünyanın en güzel gün batımı rotası seçildi

UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde 
yer alan Kapadokya, uluslararası 
turizm araştırmasında önemli bir 

başarıya imza atarak "Dünyanın En İyi Gün 
Batımı Destinasyonu" seçildi.
Doğal güzellikleri, tarihi dokusu ve eşsiz 
atmosferiyle her yıl milyonlarca yerli ve 
yabancı turisti ağırlayan Kapadokya, 
AllClear Travel Insurance tarafından 

hazırlanan uluslararası araştırmada 100 
üzerinden aldığı 86,1 puanla listenin ilk 
sırasında yer aldı. Araştırmada hava 
şartları, manzara kalitesi, ziyaretçi 
deneyimleri ve sosyal medya etkileşimleri 
değerlendirilirken, Kapadokya; Waikiki 
Beach, Grand Canyon ve Taj Mahal gibi 
dünyanın en ünlü turizm destinasyonlarını 
geride bıraktı.

Milyonlarca yıl önce volkanik lavların 
şekillendirdiği peribacaları, derin vadileri 
ve tarihi kaya oyma yapılarıyla dünyanın 
en özel coğrafyalarından biri olan 
Kapadokya, özellikle gün batımında oluşan 
kızıl, turuncu ve altın tonlarıyla 
ziyaretçilerine adeta görsel bir şölen 
sunuyor.
Başta Kızılçukur Vadisi, Göreme, Uçhisar 
ve Ortahisar olmak üzere bölgenin birçok 
noktasında gün batımı saatlerinde oluşan 
büyüleyici manzara, yerli ve yabancı 
turistlerin en çok tercih ettiği deneyimler 
arasında yer alıyor.
Bölgede düzenlenen ATV safari, atlı doğa 
turları ve panoramik seyir terasları da 
ziyaretçilere gün batımını farklı açılardan 
izleme fırsatı sunuyor. Gün doğumuyla 
özdeşleşen sıcak hava balonları kadar gün 
batımı manzaraları da son yıllarda 
Kapadokya'nın en önemli turizm 
değerlerinden biri haline geldi.
Kapadokya; doğal güzelliklerinin yanı sıra 
kaya oyma kiliseleri, yer altı şehirleri, tarihi 
taş konakları ve binlerce yıllık kültürel 
mirasıyla da dünyanın en önemli turizm 
merkezleri arasında gösteriliyor.
Kapadokya'yı ilk kez ziyaret ettiğini 
belirten Almanya'dan gelen Yasemin Ilgın, 

"Kapadokya'ya ilk defa geliyorum. Bu 
manzaradan çok keyif aldım. Dünyada 
birinci olmayı bence hak etmiş." dedi.
Ziyaretçilerden Abdulkadir Önügören ise, 
"Kapadokya'yı herkesin gelip görmesi 
gerektiğini düşünüyorum. Gün batımını 
burada deneyimleyebilmek çok özel bir 
an. Kapadokya'yı daha önce sosyal 
medyada görmüştüm. Bu nedenle gelip 
görmek ve bu atmosferi yaşamak istedim." 
ifadelerini kullandı.
İl dışından geldiğini söyleyen Berfin 
Çavdar da, "Kapadokya'nın havası insana 
huzur veriyor. Burada kendinizi bambaşka 
bir dünyadaymış gibi hissediyorsunuz. 
Gün batımını bu manzara eşliğinde 
izlemek gerçekten unutulmaz bir 
deneyim." diye konuştu.
Hollanda'dan gelen gurbetçi Berke Eren 
ise, "Dünyanın en güzel gün batımını 
izlemek için Kapadokya'ya geldik. Buradaki 
atmosfer gerçekten anlatıldığı kadar var." 
dedi.
İlk kez Kapadokya'yı ziyaret eden Rus turist 
ise duygularını, "Buraya ilk kez geliyorum. 
Burası çok güzel, büyüleyici bir manzara 
var. İlk gördüğümde ağladım. Kapadokya 
çok romantik bir yer ve tamamen aşkı 
anlatıyor." sözleriyle dile getirdi. İHA

Uluslararası araştırmada 86,1 puan alan Kapadokya, Waikiki Beach, Grand Canyon ve Taj Mahal'i geride bırakarak zirveye yerleşti.

K Parti Nevşehir Milletvekili Emre AÇalışkan, geçtiğimiz günlerde Lale 
Sanayi Sitesi'nde meydana gelen 

yangında zarar gören Özkardeşler 
Otomotiv'i ziyaret etti. Yangından 
etkilenen işletmede incelemelerde 
bulunan Çalışkan, işletme sahibi Umutcan 
Müdüroğlu ve çalışanlarla bir araya gelerek 
geçmiş olsun dileklerini iletti.
Ziyarette yangının ardından oluşan hasara 
ilişkin bilgi alan Çalışkan'a, Nevşehir 
Madeni İşler Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Başkanı Yıldırım Ulucan, AK Parti İl Gençlik 
Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, Nar 
Belediye Başkanı Süleyman Özçelik ile AK 

Parti Merkez İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri 
Ali Kaymak ve Ercan Doğanay da eşlik etti.
Yangında herhangi bir can kaybı ya da 
yaralanmanın yaşanmamış olmasının en 
büyük teselli olduğunu belirten Milletvekili 
Çalışkan, meydana gelen maddi hasarın 
giderilmesi için sürecin yakından takip 
edileceğini ifade etti.
İlgili kurumlarla gerekli görüşmelerin 
yapıldığını belirten Çalışkan, devletin her 
zaman vatandaşın ve esnafın yanında 
olduğunu vurgulayarak, "Esnafımızın 
yaşadığı her sıkıntı bizim de sıkıntımızdır. 
Devletimizin tüm imkânlarıyla 
vatandaşımızın yanında olmaya devam 

edeceğiz. En büyük tesellimiz, yangında 
herhangi bir can kaybı ya da yaralanmanın 
yaşanmamış olmasıdır." dedi.
Yangının ardından yaşanan mağduriyetin 
en kısa sürede giderilmesi için gerekli 
girişimlerin sürdürüleceğini ifade eden 
Çalışkan, iş yerinin yeniden faaliyetlerine 
sağlıklı şekilde devam edebilmesi için 
destek sürecini yakından takip 
edeceklerini belirtti. Ziyaret sonunda 
işletme sahibi Umutcan Müdüroğlu ve 
çalışanlara bir kez daha geçmiş olsun 
dileklerini ileten Çalışkan, benzer olayların 
bir daha yaşanmaması temennisinde 
bulundu. HABER: SEZER ALTUNOK

Lale Sanayi'deki yangın sonrası esnafa devlet desteği mesajı
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Lale Sanayi Sitesi'nde çıkan yangında zarar gören Özkardeşler Otomotiv'i ziyaret 
ederek işletme sahibi ve çalışanlara geçmiş olsun dileklerini iletti.
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Derinkuyu'da bonzai hammaddesi ele geçirildi
evşehir'de uyuşturucu madde Nticareti yapan ve kamuoyunda 
"torbacı" olarak bilinen sokak 

satıcılarına yönelik çalışmalar aralıksız 
sürüyor.
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde, İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerince yürütülen 
çalışmalar kapsamında, 7 Temmuz 2026 
tarihinde Derinkuyu ilçesinde önemli bir 
uyuşturucu operasyonu gerçekleştirildi.
Ekipler, saat 21.45 sıralarında Derinkuyu-
Niğde karayolu üzerindeki uygulama 

noktasında şüphe üzerine durdurdukları 
bir araçta arama yaptı. Yapılan aramada, 
dört parça halinde toplam 2,94 gram 
bonzai hammaddesi olan fubinica 
maddesi ele geçirildi.
Emniyet yetkilileri, ele geçirilen fubinica 
maddesinin bu haliyle kullanıma uygun 
olmadığını, ancak aseton ve benzeri 
kimyasallarla işlenmesi halinde 1 
gramından yaklaşık 100 gram bonzai 
üretilebildiğini belirtti.
Operasyon kapsamında gözaltına alınan 
N.İ., Türk Ceza Kanunu'nun 188. maddesi 
kapsamında "Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde İmal ve Ticareti" suçundan 
işlemleri tamamlanarak Derinkuyu 
Cumhuriyet Başsavcılığına sevk edildi.
Savcılıktaki işlemlerinin ardından 
mahkemeye çıkarılan şüpheli, tutuklanarak 
Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu'na gönderildi.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, özellikle 
gençleri hedef alan uyuşturucu satıcılarına 
yönelik mücadelenin, Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde kararlılıkla 
sürdürüleceğini bildirdi. 

HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de narkotik ekiplerinin düzenlediği operasyonda bonzai yapımında kullanılan 2,94 gram
fubinica maddesi ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheli çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Nevşehir ponzada dünya markası olmayı hedefliyor
N

TSO Başkan Adayı Mustafa Ertaş 
ve iş insanı Hamza Civelek, 
Nevşehir'in ponza potansiyelini 

bilim, Ar-Ge ve inovasyonla 
buluşturacak Ponza Enstitüsü projesini 
tanıttı. NESBİR'den yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir iş dünyasının geleceğine 
yön vermek amacıyla 41 projelik 
vizyonunu kamuoyuyla paylaşan NESBİR 
ekibi, projelerini açıklamaya devam ediyor. 
Bu kapsamda NTSO Başkan Adayı Ertaş ve 
Hamza Civelek, Nevşehir'in en önemli 
doğal zenginliklerinden biri olan ponzanın 
daha yüksek katma değerle ekonomiye 
kazandırılmasını hedefleyen “Ponza 
Enstitüsü” projesini kamuoyuyla paylaştı.
Projeye ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Mustafa Ertaş, Nevşehir'in sahip 
olduğu ponza rezervlerinin yalnızca şehir 
ekonomisi için değil, Türkiye açısından da 
stratejik bir değer taşıdığına dikkat çekti. 
Ertaş, ponzanın sadece bir maden 

olmadığını; sanayi, istihdam ve ihracat 
açısından büyük bir potansiyele sahip 
olduğunu belirterek, sektörün geleceğinin 
bilimsel çalışmalar ve katma değerli 
üretimle şekilleneceğini ifade etti.
Mustafa Ertaş, “Bugün sektörümüzün daha 
fazla Ar-Ge'ye, daha fazla katma değerli 
üretime ve daha güçlü bir kurumsal 
yapıya ihtiyacı var. Bu nedenle Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odamız bünyesinde 
hayata geçirmeyi planladığımız Ponza 
Enstitüsü ile sektörümüzü geleceğe 
hazırlamayı hedefliyoruz.” dedi.
Hamza Civelek ise Ponza Enstitüsü'nün 
üniversite, sanayi ve kamu iş birliğini aynı 
çatı altında buluşturacak önemli bir 
merkez olacağını belirtti.
Civelek, “Enstitü bünyesinde Ar-Ge 
çalışmaları yürütülecek, ponzanın yeni 
kullanım alanları araştırılacak, ürün 
çeşitliliği artırılacak ve sektörümüzün 
ihtiyaç duyduğu eğitim ile sertifikasyon 

programları hayata geçirilecektir. Aynı 
zamanda kalite standartlarının 
yükseltilmesi, çevreye duyarlı üretim 
modellerinin geliştirilmesi ve uluslararası 
rekabet gücümüzün artırılması için 
kapsamlı çalışmalar gerçekleştirilecektir.” 
ifadelerini kullandı.
Projeyle birlikte ponzanın yalnızca ham 
madde olarak değerlendirilmesinin ötesine 
geçilmesi, yüksek katma değerli ürünlere 
dönüştürülerek Nevşehir ekonomisine 
daha fazla katkı sağlaması hedefleniyor.
Mustafa Ertaş ve Hamza Civelek ortak 
açıklamalarında, “Nevşehir sahip olduğu 
ponza rezervleriyle dünyanın en önemli 
üretim merkezlerinden biri olabilecek 
potansiyele sahiptir. Ponza Enstitüsü ile 
sektörümüzü bilim, teknoloji ve 
inovasyonla buluşturacak; Nevşehir'i 
ponza alanında bir uzmanlık ve referans 
merkezi haline getireceğiz. Yer altındaki 
zenginliğimizi yer üstünde daha fazla 

katma değere dönüştürerek hem 
sektörümüzü hem de şehrimizin 
ekonomisini güçlendireceğiz.” ifadelerine 
yer verdi.
NESBİR ekibi, Ponza Enstitüsü projesiyle 
Nevşehir'in en önemli doğal 
kaynaklarından biri olan ponzanın dünya 
pazarlarında daha güçlü bir marka haline 
gelmesini ve sektörün sürdürülebilir 
gelişimine katkı sağlamayı hedefliyor. 
BÜLTEN

Yüksel Babaoğlu'ndan Nevşehir SMMMO’ya ziyaret
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Adayı Yüksel Babaoğlu, seçim çalışmaları kapsamında Nevşehir Serbest Muhasebeci
Mali Müşavirler Odası'nı ziyaret ederek sektörün beklenti ve önerilerini dinledi.
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) 
Başkan Adayı Yüksel Babaoğlu, seçim 
çalışmaları kapsamında kentteki meslek 
odaları ve sektör temsilcileriyle 
gerçekleştirdiği ziyaretlerini sürdürüyor.
Babaoğlu, seçim ekibiyle birlikte Nevşehir 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası'nı (SMMMO) ziyaret ederek Oda 
Başkanı Filiz Sayın ve yönetim kurulu 
üyeleriyle bir araya geldi. Samimi bir 
ortamda gerçekleşen görüşmede, 
Nevşehir iş dünyasının mevcut durumu, 
işletmelerin mali süreçleri ve meslek 
odaları arasındaki iş birliğinin 
güçlendirilmesine yönelik 
değerlendirmelerde bulunuldu.
Ziyaret sonrası açıklama yapan NTSO 
Başkan Adayı Yüksel Babaoğlu, 
görüşmenin oldukça verimli geçtiğini 

ifade ederek, "Bugün ekibimizle birlikte 
Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası Başkanı Sayın Filiz Sayın 
ve yönetimini ziyaret ettik. Nazik ev 
sahiplikleri ve misafirperverlikleri için 
kendilerine teşekkür ediyoruz." dedi.
Nevşehir'de ticaret, sanayi ve hizmet 
sektörlerinde faaliyet gösteren işletmelerin 
mali müşavirlerle sürekli iletişim halinde 
olduğuna dikkat çekilen ziyarette, 
kurumlar arası iş birliğinin geliştirilmesinin 
hem iş dünyası hem de ekonomik yapı 
açısından önemli olduğu vurgulandı.
Babaoğlu'nun seçim süreci boyunca esnaf, 
sanayici, tüccar ve meslek kuruluşlarıyla 
temaslarını sürdüreceği, sektörlerin sorun 
ve taleplerini yerinde dinleyerek çözüm 
odaklı bir yönetim anlayışı oluşturmayı 
hedeflediği belirtildi.

Gerçekleştirilen ziyaretin, Nevşehir iş 
dünyasının ortak beklentilerinin 
değerlendirilmesi, kurumlar arası iletişimin 
güçlendirilmesi ve ortak akıl 

doğrultusunda çözüm önerilerinin 
ele alınması açısından önemli
bir buluşma olduğu ifade edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Vali Kök, öğrencilerin sorularını yanıtladı
Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, merkez ilçedeki ilkokulları temsilen gelen 
4. sınıf öğrencilerini makamında ağırlayarak öğrencilerle sohbet etti ve 
merak ettikleri soruları yanıtladı.

Nevşehir merkezde bulunan 20 
ilkokulun her birinden temsilen 
katılan 4. sınıf öğrencileri ile 

okul müdürleri, Vali Hüseyin Kök'ü 
Valilik makamında ziyaret etti.
Ziyaret sırasında öğrencilerle yakından 
ilgilenen Vali Kök, samimi bir ortamda 
gerçekleşen sohbette öğrencilerin 
yönelttiği soruları cevaplandırdı. Ayrıca 

Valilik makamının görevleri ve 
yürütülen kamu hizmetleri hakkında 
öğrencilere bilgiler verdi.
Program sonunda öğrencilerle hatıra 
fotoğrafı çektiren Vali Hüseyin Kök, 
günün anısına hazırlanan hediyeleri de 
öğrencilere takdim etti. 

HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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A
vanos'ta uzun yıllardır çözüm 
bekleyen devlet hastanesi talebi 
bir kez daha gündeme geldi. 

Temmuz Ayı Belediye Meclisi 
Toplantısı'nda yöneltilen soru üzerine 
açıklamalarda bulunan Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, ilçenin 
sağlık alanında yaşadığı mağduriyetin 
artık sona ermesi gerektiğini belirtti.

Avanos'un nüfusu, turizm potansiyeli, 
ekonomik yapısı ve Kapadokya'daki 
stratejik konumuyla birçok ilçeden daha 
güçlü bir yapıya sahip olduğunu ifade 
eden Başkan Sarıtaş, buna rağmen ilçenin 
yıllardır devlet hastanesinden mahrum 
kaldığını söyledi.
 “AVANOS SAĞLIK HİZMETLERİNDE 
KADERİNE TERK EDİLDİ”
Başkan Sarıtaş açıklamasında, “Avanos; 
nüfusu, turizm potansiyeli, iş alanları, ve 
ekonomik yapısı ile birçok ilçeden daha 
büyük ve daha güçlü bir konumda 
olmasına rağmen, yıllardır bir devlet 
hastanesinden mahrum bırakılmıştır. 
Kapadokya'nın el sanatları merkezi olan ve 
çömlekçiliğin başkenti ve bölgenin en 
önemli turizm merkezlerinden biri olan 
Avanos, sağlık hizmetleri konusunda adeta 
kaderine terk edilmiştir. İlçe halkımız en 
temel haklarından biri olan sağlık 
hizmetine ulaşabilmek için her gün 
Nevşehir'e ve çevre il ve ilçelere gitmek 
zorunda kalmaktadır. Üstelik Avanos 
yalnızca kendi nüfusuna hizmet veren bir 

ilçe değildir. Her yıl yüz binlerce yerli ve 
yabancı turisti ağırlayan, Kapadokya'nın 
merkezinde yer alan stratejik bir 
destinasyondur. Böylesine önemli bir 
ilçenin hala sağlık ocağı kademesinde 
hizmet alması ve devlet hastanesine sahip 
olmaması kabul edilebilir değildir ” dedi.
“VATANDAŞLARIMIZ SABAHIN ERKEN 
SAATLERİNDE YOLLARA DÜŞÜYOR”
Başkan Sarıtaş, “Bugün Avanos'ta 
vatandaşlarımız; kulak burun boğaz, göz 
hastalıkları, kardiyoloji ve birçok temel 
branşta uzman hekime ulaşabilmek için 
sabahın erken saatlerinde yollara düşüyor. 
Acil vakalarda yaşanan zaman kaybı ise 
hem vatandaşlarımız hem de ilçemizi 
ziyaret eden misafirlerimiz açısından ciddi 
riskler oluşturuyor.
Çevre il ve ilçeler peş peşe modern devlet 
hastanelerine kavuşurken Avanos'un bu 
önemli yatırımdan mahrum bırakılması 
hem kafalarda büyük bir soru işareti hem 
de toplumda adaletsizlik duygusu 
oluşturuyor” ifadesinde bulundu.

"AVANOS ÜVEY EVLAT MI?" 
Vatandaşlarımızın haklı sorusu şudur: 
"Avanos üvey evlat mı?" Avanos'a bunca 
zamandır neden devlet hastanesi 
yapılmıyor? Bizler, Avanos'un sağlık 
alanındaki bu mağduriyetinin artık sona 
ermesini istiyoruz.
MİLLETVEKİLLERİ VE SAĞLIK 
BAKANLIĞI'NA ÇAĞRI
Avanos'un sağlık alanındaki 
mağduriyetinin artık sona ermesi 
gerektiğini vurgulayan Başkan Sarıtaş, 
Nevşehir Milletvekilleri Prof. Dr. Filiz Kılıç, 
Emre Çalışkan ve Süleyman Özgün ile 
Sağlık Bakanlığı yetkililerine çağrıda 
bulundu. Avanos'un hak ettiği Devlet 
Hastanesi yatırımını bir an önce ilçemize 
kazandırın. Sağlık bir ayrıcalık değil, en 
temel insan hakkıdır. Avanos, modern ve 
donanımlı bir Devlet Hastanesini fazlasıyla 
hak etmektedir. Bu haklı talebimizi, ilçemiz 
hastanesine kavuşuncaya kadar her 
platformda kararlılıkla dile getiriyoruz ve 
getirmeye devam edeceğiz” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Yıllardır beklenen yatırım için sert çağrı: “Avanos üvey evlat mı?”

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.
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Türk Kızılay Nevşehir'den iki noktada aşure ikramı

ürk Kızılay Nevşehir, Muharrem Tayının manevi atmosferini paylaşma 
ve dayanışma kültürüyle 

taçlandırmak amacıyla bugün şehir 
merkezinde iki ayrı noktada aşure ikramı 
gerçekleştirecek.
Birlik, beraberlik ve bereketin simgesi olan 
aşure, Türk Kızılay Nevşehir Şubesi'nin 
organizasyonuyla vatandaşlarla buluşacak. 
Gün boyunca düzenlenecek programlarla 
paylaşma geleneğinin yaşatılması ve 
toplumsal dayanışmanın güçlendirilmesi 
hedefleniyor.
Program kapsamında ilk aşure ikramı saat 
12.00'de Gülbahçe önünde 
gerçekleştirilecek. Vatandaşların yoğun 
katılımının beklendiği etkinlikte, Muharrem 
ayının manevi anlamına dikkat çekilecek 
ve birlik beraberlik mesajları verilecek.
Günün ikinci programı ise Kurşunlu 

Camii'nde düzenlenecek. Cuma 
namazının ardından saat 13.30'da 
başlayacak aşure ikramında, cami cemaati 
ve vatandaşlara aşure dağıtılacak.
Türk Kızılay Nevşehir tarafından yapılan 
açıklamada, aşurenin paylaşmanın, 
bereketin ve kardeşliğin en güzel 
simgelerinden biri olduğu belirtilerek, tüm 
Nevşehir halkı etkinliklere davet edildi.
Açıklamada, Muharrem ayının birlik ve 
dayanışma ruhunu yaşatmayı amaçlayan 
programlarla vatandaşların aynı sofranın 
bereketinde buluşmasının hedeflendiği 
ifade edildi. Türk Kızılay Nevşehir'in 
düzenlediği aşure ikramlarının, paylaşma 
kültürünü güçlendirmesi ve toplumsal 
dayanışmaya katkı sunması beklenirken, 
gün boyunca gerçekleştirilecek 
programlara tüm vatandaşların davetli 
olduğu bildirildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de araç sahiplerini ilgilendiren yeni dönem

Karayolları Trafik Yönetmeliği'nde 
yapılan değişiklikler Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 

girdi. Düzenleme ile uzun süredir 
sürücüler arasında tartışma konusu olan 
araç içi ekipmanların kullanım esasları 
netleştirildi.

Nevşehir'de de binlerce araç sahibini 
ilgilendiren düzenlemeye göre, sürücünün 
görüşünü engellemediği sürece ön cama 
monte edilen telefon tutucuları, araç 
kameraları ve belirlenen ölçülerdeki 
aparatlar kullanılabilecek.
Yeni düzenleme kapsamında araç 

içerisinde kullanılan koku ve benzeri 
aksesuarlar da sürüş güvenliğini olumsuz 
etkilemediği ve sürücünün görüş alanını 
kapatmadığı sürece yasak kapsamında 
değerlendirilmeyecek.
Yetkililer, temel amacın sürüş güvenliğini 
artırırken uygulamadaki belirsizlikleri 
ortadan kaldırmak olduğunu belirtiyor.
Yönetmelikle birlikte araçlarda fabrika 
çıkışlı olarak bulunan multimedya 
sistemleri de güvence altına alındı. 
Navigasyon, park destek sistemi, araç içi 
ve dışı kamera görüntüleri ile sistem 
ayarları için kullanılan ekranlar nedeniyle 
sürücülere herhangi bir cezai işlem 
uygulanmayacak.
Araç içindeki ses sistemleri, subwoofer ve 
amplifikatörlerin kullanımı da belirlenen 
teknik kriterlere uygun olması şartıyla 
serbest bırakıldı. Ancak sesin araç dışına 
taşarak çevreyi rahatsız etmesi halinde 
gerekli denetim ve cezai işlemler 
uygulanmaya devam edecek.
Yetkililer, yalnızca araçta ses sistemi 
bulunmasının ceza nedeni olmayacağını, 
ihlal oluşabilmesi için çevreyi rahatsız 
eden durumun somut olarak tespit 

edilmesi gerektiğini belirtti.
Yapılan değişiklik kapsamında otobüs ve 
minibüslerde yolcuların kullanımına 
sunulan bireysel sesli ve görüntülü 
sistemlerde herhangi bir değişikliğe 
gidilmedi. Mevcut uygulama aynı şekilde 
devam edecek.
Yeni yönetmelikle birlikte hem sürücüler 
hem de trafik denetim ekipleri açısından 
uygulama birliğinin sağlanması 
hedefleniyor. Nevşehir'de de sürücüler, 
araç içi ekipmanlarını belirlenen kurallar 
çerçevesinde kullanabilecek. Yetkililer ise 
trafik güvenliğini tehlikeye düşürecek 
uygulamalara yönelik denetimlerin 
kararlılıkla sürdürüleceğini vurguluyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Resmi Gazete'de yayımlanan yeni Karayolları Trafik Yönetmeliği ile araç içi ekipmanlara ilişkin tartışmalar sona erdi. Nevşehir'de 
sürücüler, belirlenen kurallara uymak şartıyla telefon tutucusu, araç kamerası ve bazı aksesuarları artık rahatlıkla kullanabilecek.

Türk Kızılay Nevşehir, Muharrem ayının bereketini ve paylaşma kültürünü yaşatmak amacıyla bugün Gülbahçe önü
ile Kurşunlu Camii'nde vatandaşlara aşure ikramında bulunacak.
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Kapadokya'da balon turizmi masaya yatırıldı
Kapadokya Alan Başkanlığı ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda, bölgenin simgesi haline gelen sıcak hava balon turizminin
mevcut durumu, sektörün ihtiyaçları ve geleceğe yönelik projeler değerlendirildi.

Kapadokya'nın dünyaca tanınan 
simgelerinden biri olan sıcak hava 
balon turizminin geliştirilmesine 

yönelik önemli bir istişare toplantısı 
gerçekleştirildi. Kapadokya Alan 
Başkanlığı'nda düzenlenen toplantıda, 
sektör temsilcileri ile kamu kurumlarının 
yöneticileri bir araya gelerek balon 
turizminin mevcut durumu, ihtiyaçları ve 
geleceğe yönelik hedefleri ele aldı.
Toplantıya AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Emre Çalışkan, Kapadokya Alan Başkanı 
Aydın Cem Aslanbay, Türkiye Turizm 
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) İç 
Anadolu Bölge Temsilcisi Murat Yavuz, 
Anadolu Sıcak Hava Balon İşletmeleri 
Derneği (ASBİD) Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Halis Aydoğan ile bölgede 
faaliyet gösteren balon firmalarının 
temsilcileri katıldı.
SEKTÖRÜN TALEPLERİ 
DEĞERLENDİRİLDİ
Toplantıda Kapadokya'da faaliyet gösteren 
balon işletmelerinin karşılaştığı sorunlar, 
sektörel beklentiler, güvenlik uygulamaları, 
hizmet kalitesinin artırılmasına yönelik 
çalışmalar ve gelecekte hayata geçirilmesi 
planlanan projeler kapsamlı şekilde 
değerlendirildi. Sektör temsilcileri de görüş 
ve önerilerini paylaşarak balon turizminin 
daha güçlü bir yapıya kavuşması için 

taleplerini dile getirdi.
ÇALIŞKAN: "İŞ BİRLİĞİ İÇİNDE 
ÇALIŞMAYI SÜRDÜRECEĞİZ"
Toplantının ardından açıklamalarda 
bulunan AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Emre Çalışkan, Kapadokya'nın en önemli 
turizm değerlerinden biri olan sıcak hava 
balonculuğunun gelişimi için tüm 
paydaşlarla birlikte çalışmaya devam 
edeceklerini söyledi.
Çalışkan, "Şehrimizin en önemli 
değerlerinden biri olan sıcak hava 
balonculuğunun gelişimine katkı 
sağlayacak çalışmaları tüm 
paydaşlarımızla iş birliği içerisinde 
sürdürmeye devam edeceğiz. Nazik ev 
sahipliği dolayısıyla Kapadokya Alan 
Başkanımız Sayın Aydın Cem Aslanbay'a 
teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar 
diliyorum." ifadelerini kullandı.
ASLANBAY: "VERİMLİ BİR İSTİŞARE 
GERÇEKLEŞTİRDİK"
Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem 
Aslanbay da toplantının oldukça verimli 
geçtiğini belirterek, bölgenin en önemli 
turizm unsurlarından biri olan balon 
turizminin geleceğine yönelik kapsamlı 
değerlendirmelerde bulunduklarını ifade 
etti.
Aslanbay, sektör temsilcileriyle bir araya 
gelerek mevcut durumun, ihtiyaçların ve 

geleceğe yönelik projelerin ele alındığını 
belirterek, toplantıya katkı sunan AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, TGA İç 
Anadolu Bölge Temsilcisi Murat Yavuz, 
ASBİD Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Halis Aydoğan ve tüm sektör 
temsilcilerine teşekkür etti.
KAPADOKYA TURİZMİNİN 
LOKOMOTİFLERİNDEN BİRİ
Kapadokya'da sıcak hava balonları, 
bölgenin uluslararası tanıtımında önemli 
bir rol üstlenirken, her yıl yüz binlerce yerli 
ve yabancı turistin tercih ettiği en popüler 

aktiviteler arasında yer alıyor. Gün 
doğumunda gökyüzünü renklendiren 
balonlar, Kapadokya'nın dünya çapındaki 
marka değerini güçlendiren en önemli 
turizm unsurlarından biri olarak öne 
çıkıyor.
Gerçekleştirilen toplantının, sıcak hava 
balon turizminin daha güvenli, 
sürdürülebilir ve planlı bir şekilde 
gelişmesine katkı sağlayacak yeni 
çalışmaların hayata geçirilmesine 
zemin hazırlaması bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Diş Hekimliği 
Fakültesi, kuruluşunun ardından ilk 

mezunlarını vermenin gururunu yaşadı. 
Fakülteden mezun olan öğrenciler, 
düzenlenen törenle diplomalarını alarak 
diş hekimliği mesleğine ilk adımlarını attı.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde gerçekleştirilen mezuniyet 
törenine, NEVÜ Rektör Yardımcısı ve Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Bayram Deviren, NEVÜ Ağız ve Diş Sağlığı 
Araştırma ve Uygulama Merkezi Başhekimi 
ve Fakülte Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Murat 
İçen, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi Başhekimi Doç. Dr. 
Kevser Kurt Demirsoy, akademik ve idari 
personel, protokol üyeleri ile öğrencilerin 
aileleri katıldı.
"İLK MEZUNLAR OLMANIN GURURUNU 
YAŞIYORUZ"
Mezun öğrenciler adına konuşan fakülte 
birincisi Züleyha Arslanargun, beş yıl önce 
büyük hayallerle başladıkları eğitim 
yolculuğunu başarıyla tamamladıklarını 
belirterek, Diş Hekimliği Fakültesi'nin ilk 
mezunları olarak tarihe geçmenin 
gururunu yaşadıklarını ifade etti.

"ÜNİVERSİTEMİZ ADINA ÖNEMLİ BİR 
DÖNÜM NOKTASI"
Rektör Yardımcısı ve Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bayram Deviren 
ise yaptığı konuşmada, fakültenin ilk 
mezunlarını vermesinin NEVÜ adına 
önemli bir dönüm noktası olduğunu 
söyledi.
Beş yıl önce büyük bir vizyonla yola 
çıktıklarını belirten Deviren, bugün bu 
vizyonun başarıyla taçlandığını ifade 
ederek, fakültenin kısa sürede akademik 
altyapısını güçlendirdiğini ve Türkiye'nin 
sayılı diş hekimliği fakülteleri arasında 
yerini aldığını dile getirdi.
TÜRKİYE'NİN ÖRNEK FAKÜLTELERİ 
ARASINDA
Prof. Dr. Deviren, fakültenin sekiz anabilim 
dalında eğitim verdiğini, Diş Hekimliğinde 
Uzmanlık Sınavı (DUS) kapsamında 
araştırma görevlisi yetiştirme yeterliliğine 
sahip fakültelerden biri haline geldiğini 
söyledi.
Yakın zamanda hizmete açılan Diş 
Hekimliği Fakültesi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'nin de üniversite için önemli bir 
kazanım olduğunu vurgulayan Deviren, 
modern klinikler, simülasyon 

laboratuvarları ve ileri teknolojik altyapı 
sayesinde öğrencilerin çağdaş eğitim 
imkanlarından yararlandığını belirtti. 
Hastanede 117 diş üniti, 2 ameliyathane ve 
8 yataklı servis ile vatandaşlara nitelikli 
ağız ve diş sağlığı hizmeti sunulduğunu 
ifade etti.
DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER 
ÖDÜLLENDİRİLDİ
Konuşmaların ardından fakülteyi 
dereceyle tamamlayan öğrencilere plaket 

ve mezuniyet belgeleri takdim edildi. 
Fakülte birincisi Züleyha Arslanargun, 
ikincisi İrem Kaya ve üçüncüsü Ayşenur 
Çibik başarılarından dolayı ödüllendirildi. 
Programda daha sonra tüm mezun 
öğrencilere diplomaları verildi. Tören, 
Diş Hekimliği Andı'nın okunması, genç 
hekimlerin meslek yemini etmesi ve 
mezunların keplerini coşkuyla havaya 
atmasıyla sona erdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

NEVÜ Diş Hekimliği Fakültesi ilk mezunlarını verdi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, tarihinde ilk kez mezuniyet heyecanı yaşadı. İlk mezunlar, düzenlenen
törenle diplomalarını alarak meslek hayatlarına adım attı.

Nevşehir esnafını ilgilendiren SGK görüşmesi
SGK İl Müdür Yardımcısı Hatice Gül, Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı'nı ziyaret ederek 
prim borçlarının tecil ve taksitlendirme imkanlarını değerlendirdi. 

NEVESOB'dan yapılan açıklamaya 
göre, Sosyal Güvenlik İl Müdür 
Yardımcısı Hatice Gül, 

beraberinde Servis Şefi Alaattin Şahin ile 
birlikte NEVESOB Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı'nı makamında ziyaret etti.
Gerçekleştirilen ziyarette, esnaf ve 
sanatkârların sosyal güvenlik 
uygulamaları kapsamında karşılaştıkları 
konular ele alınırken, özellikle SGK prim 
borçlarının tecil ve taksitlendirme 
imkanları hakkında değerlendirmelerde 
bulunuldu.
Esnaf ve sanatkârların 
mevcut yükümlülüklerini 
daha kolay yerine 
getirebilmeleri, ödeme 
süreçlerinde sağlanan 
kolaylıklar ve SGK tarafından 
sunulan imkanlar hakkında 
karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu.
Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren 
Nevşehir Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği 

Başkanı Mehmet Pınarbaşı, esnafın 
sorunlarının çözümü noktasında 
kurumlar arası iş birliğinin önemine 
dikkat çekerek, nazik ziyaretleri 
dolayısıyla İl Müdür Yardımcısı Gül ve 
Servis Şefi Şahin'e teşekkür etti.
Görüşmede, Nevşehir esnaf ve 
sanatkârlarının ihtiyaçları 
doğrultusunda bilgilendirme 
çalışmalarının ve iş birliklerinin 
devam ettirilmesi konusunda 
fikir birliğine varıldı. BÜLTEN



710 Temmuz 2026 Cumawww.muskarahaber.com
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PORTAKAL KÖMÜRÜ ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/1207108
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR AİLE VE SOSYAL HİZMETLER
     İL MÜDÜRLÜĞÜ NEVŞEHİR 
     GÜMÜŞKENT BAKIM, REHABİLİTASYON
     VE AİLE DANIŞMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : YENİ MAHALLE BELEDİYE MEVKİİ NO: 22 
     GÜMÜŞKENT KÖYÜ GÜLŞEHİR NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03844276830
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 22.07.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : GÜMÜŞKENT BAKIM REHABİLİTASYON 
VE AİLE DANIŞMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : PORTAKAL KÖMÜRÜ ALIM İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 90 TON PORTAKAL KÖMÜRÜ ALIM İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : GÜMÜŞKENT BAKIM REHABİLİTASYON 
     VE AİLE DANIŞMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 
     (YENİ MAHALLE BELEDİYE MEVKİİ NO: 22 
     GÜMÜŞKENT KÖYÜ GÜLŞEHİR NEVŞEHİR)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�   : Kömür sevk�yatı sözleşme �mzalanmasından 
     sonra İdaren�n taleb�ne göre başlayacaktır. 
     Yüklen�c�, sözleşmen�n �mzalanmasından sonra 
     31.12.2026 tar�h�ne kadar Gümüşken Bakım 
     Rehab�l�tasyon ve A�le Danışma Merkez� 
     Müdürlüğüne İdaren�n 10 (on) takv�m günü 
     önces�nden s�par�ş ed�len m�ktarın ve son 
     tesl�mat tar�h�n� yazılı olarak b�ld�r�m�ne 
     müteak�p talebe uygun olarak tesl�m edecekt�r.. 
     Yüklen�c�n�n tesl�m edeceğ� her part� kömür 
     İdare kantarında tartılacak olup kantar fiş�
     İdare yetk�l�s�ne �braz ed�lmeden döküm 
     yapılmayacaktır. Yüklen�c� tesl�m ed�len 
     kömürler�n nakl�yes�nden ve tesl�m noktasına 
     tedar�k�ne kadar tüm aşamalarından sorumludur
3.5. İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalanmasını müteak�p 
     �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1 İhale konusu �ş�n ya da malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� 
mevzuat gereğ�nce s�c�l, �z�n, ruhsat, faal�yet belges� vb. belgeler:
Katı Yakıt Satış İz�n Belges�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

KATI YAKIT (PORTAKAL KÖMÜR)
SATIN ALINACAKTIR

Ürgüp Belediyesi ekipleri
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor
Ürgüp Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde yol, 
altyapı, bakım ve temizlik çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Belediye ekipleri tarafından yürütülen 
çalışmalar kapsamında Ulaş yolu üzerinde 
asfalt tamirleri yapılırken, ara yol geçişleri 
de asfaltla düzenlendi. Aksalur 
Mahallesi'nde fırın binasının tamir ve sıva 
çalışmaları sürerken, Aksalur yolunda PMT 
serimi tamamlanarak silindirle sıkıştırma 
işlemi gerçekleştirildi ve asfalt serimine 
geçildi.
Ulaşlı eski yolunda trafik güvenliğini 
sağlamak amacıyla yol trafiğe kapatılarak 
trafik levhalarının montajı yapıldı. Aynı 
güzergahta bordür ve beton çalışmaları da 
devam ediyor.
Çarşı temizlik ekipleri tarafından sanayi 
sitesi ile kapalı otoparkta detaylı temizlik 
çalışması gerçekleştirildi. Ayrıca kapalı 

otoparkta kurulacak otomatik yıkama 
sisteminin elektrik hattı çekimi de 
tamamlandı.
Parklarda arızalı projektörler yenileriyle 
değiştirilirken, Kavaklı Mahallesi 31. 
Cadde'de meydana gelen kanalizasyon 
arızası ile Aksalur Mezarlığı'ndaki su 
arızasına ekipler tarafından müdahale 
edildi. Öte yandan, Zabıta Müdürlüğü 
tarafından belirlenen noktalarda trafik 
levhalarının montajı da tamamlandı.
Ürgüp Belediyesi, ilçe genelinde 
vatandaşların daha güvenli ve konforlu bir 
yaşam sürmesi amacıyla altyapı, yol, 
bakım ve temizlik çalışmalarının program 
dahilinde devam edeceğini bildirdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

roje kapsamında şehir genelindeki Psorunların daha hızlı tespit edilmesi 
ve çözüm süreçlerinin 

hızlandırılması hedefleniyor.
Şehir sokaklarında görev yapan NEVGÖZ 
aracı, altyapı ve çevreyle ilgili eksiklikleri 
tespit etmenin yanı sıra, çevre kirliliğine 
neden olan olayları da görüntüleyerek 
kayıt altına alacak.
Cadde ve sokaklarda devriye gezen 
NEVGÖZ aracı, yaptığı sesli anonslarla 
vatandaşları da uyardı. Anonsta, çevreyi 
kirleten kişilere yönelik cezai işlem 

uygulanacağı bildirildi.
NEVGÖZ aracından yapılan uyarıda,
"Sayın vatandaşlarımızın dikkatine; 
çevre kirliliğine sebebiyet veren tüm 
olaylar NEVGÖZ aracımız tarafından 
görüntülenerek tespit edilmekte, 
tarafımızca cezai işlem uygulanmaktadır." 
ifadelerine yer verildi. Nevşehir Belediyesi, 
yapay zeka destekli NEVGÖZ Projesi ile 
hem şehirdeki eksikliklerin daha hızlı 
belirlenmesini hem de çevre kirliliğiyle 
daha etkin mücadele edilmesini 
amaçlıyor. HABER: SEMA BALLIKAYA

NEVGÖZ çevreyi kirletenleri tespit edecek,
belediye cezai işlem uygulayacak

Nevşehir Belediyesi tarafından geliştirilen ve yapay zekâ 
teknolojileriyle desteklenen NEVGÖZ Projesi hayata geçirildi. 



Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü sporcuları, Mersin'de düzenlenen yüzme şampiyonasında elde ettikleri dereceler
ve Türkiye finalleri barajlarını geçme başarılarıyla dikkat çekti.

3-5 Temmuz 2026 tarihleri arasında 
Mersin'de gerçekleştirilen yüzme 
şampiyonasında mücadele eden 
Nevşehirli sporcular, sergiledikleri 
performansla hem takım sıralamalarında 
önemli dereceler elde etti hem de birçok 
sporcu Türkiye finallerine katılabilmek için 
gerekli barajları geçmeyi başardı.
Şampiyona sonunda 2015 doğumlu erkek 

bayrak takımı, 2015 doğumlu erkek takımı 
ve 2016 doğumlu kız takımı kendi 
kategorilerinde bölge dördüncüsü olarak 
organizasyonu tamamladı.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin, şampiyonada elde 
edilen başarılı sonuçlardan dolayı 
sporcuları ve antrenörlerini tebrik ederek, 
başarılarının ilerleyen yarışmalarda da 

devam etmesini temenni etti.
TÜRKİYE FİNALLERİ BARAJINI 
GEÇEN SPORCULAR
Şampiyonada gösterdikleri performansla 
Türkiye finalleri için gerekli baraj 
derecelerini geçen sporcular ise Eymen 
Yüksel, Mevlüt Altunbaş, Hatice İkra Sevin, 

Aden Kocaman, Eymen Ağdırmaz, Ada 
Naz Çıtak, Elif Boyacı, Ali Efe Şayakdiken, 
Ada Beren Gök, Fatma Güler, Amine Berra 
Atasever, Yusuf Önder, Nehir Güneş ve 
Doğa Tuncay oldu. 

HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehirli yüzücüler Mersin'den derecelerle döndü

10 Temmuz 2026 Cuma

Nevşehirspor Futbol Okulları'nda
yeni sezon heyecanı başladı

Nevşehirspor Futbol Okulları'nın yeni dönem antrenmanları Gazi 
Stadyumu'nda başladı. Yıl boyunca devam edecek eğitimlerde çocuklar 
hem futbol eğitimi alacak hem de sportif değerlerle yetişecek.

Nevşehirspor Futbol Okulları'nda 
yeni dönem antrenmanları, 
Gazi Stadyumu'nda yoğun 

katılım ve büyük bir heyecanla başladı. 
Geleceğin futbolcularını yetiştirmeyi 
hedefleyen futbol okullarında, farklı yaş 
gruplarındaki çocuklar ilk antrenmanda 
sahaya çıkarak yeni sezonun heyecanını 
yaşadı.
Minik sporcuların mutluluğu ve 
heyecanı antrenman sahasına 
yansırken, aileler de tribünlerden 
çocuklarına destek verdi. Alanında 
deneyimli antrenörler eşliğinde 
gerçekleştirilen ilk çalışmada temel 
futbol eğitimleri verilirken, sporcuların 
fiziksel ve teknik gelişimlerine yönelik 
uygulamalar gerçekleştirildi.
Nevşehirspor Futbol Okulları'nda 
yürütülen eğitim programında yalnızca 
futbol becerilerinin geliştirilmesi değil, 

aynı zamanda çocukların disiplinli 
bireyler olarak yetişmesi, takım ruhunu 
benimsemesi, fair play anlayışını 
kazanması ve sosyal gelişimlerinin 
desteklenmesi hedefleniyor.
Yeni sezon öncesinde teknik ekip, 
sporcular ve aileleriyle bir araya gelerek 
yıl boyunca uygulanacak antrenman 
programı hakkında bilgi verdi. 
Çocukların güvenli, planlı ve 
profesyonel bir ortamda eğitim alacağı 
belirtilirken, ailelerin de süreç boyunca 
bilgilendirileceği ifade edildi.
Nevşehirspor Futbol Okulları'ndan 
yapılan açıklamada, antrenmanların 
yılın 12 ayı boyunca kesintisiz devam 
edeceği vurgulandı. Açıklamada, 
çocukların futbolun temel tekniklerini 
öğrenmelerinin yanı sıra spor kültürüyle 
yetişmelerinin ve sağlıklı yaşam 
alışkanlığı kazanmalarının amaçlandığı 
ifade edildi.
Kulüp yetkilileri, sporun birleştirici 
gücüyle daha fazla çocuğu futbola 
kazandırmayı hedeflediklerini belirterek, 
Nevşehirspor Futbol Okulları'nın 
gelecekte Türk futboluna yeni 
yetenekler yetiştirmeye devam 
edeceğini kaydetti.
Yeni sezonun ilk antrenmanıyla birlikte 
sahaya çıkan minik futbolcular, hem 
eğlenerek öğrenmenin hem de 
Nevşehirspor formasıyla çalışmanın 
heyecanını yaşadı. Yetkililer, futbol 
okullarının çocukların sportif ve kişisel 
gelişimlerine önemli katkılar sunacağını 
belirtti. HABER: SEZER ALTUNOK

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü'nün 10. yılı dolayısıyla 
düzenlenecek anma programları 
kapsamında, Avanos Atatürk Kapalı Spor 
Salonu'nda organize edilen turnuvalar, 
genç sporcuların yoğun katılımıyla 
yapıldı.
Centilmence mücadelelere sahne olan 
masa tenisi ve badminton 

turnuvalarında sporun birleştirici gücü 
ön plana çıkarken, 15 Temmuz'un birlik, 
beraberlik ve dayanışma ruhunun genç 
nesillere aktarılmasına da katkı sağlandı.
Turnuvaların tamamlanmasının 
ardından dereceye giren öğrencilere 
ödülleri, Avanos İlçe Gençlik ve Spor 
Müdürü Orhan Gazi Elkıran tarafından 
verildi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Avanos'ta masa tenisi ve
badminton turnuvaları düzenlendi
Nevşehir'in Avanos ilçesinde, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü 
etkinlikleri kapsamında masa tenisi ve badminton turnuvaları gerçekleştirildi.


